E5M000/LEDW030D
Modul • linear
Anwendung : Produktionsstätten
Gehäuse: lackiertes Aluminium
Lichtquelle : LED • 3000 K
Optik : DUAL?LENS • Polycarbonat (PC) • tief
strahlende
UGR-Klassifizierung : <=22

k = 0.60 65 58 62 56 63 57 61 56 55 50
0.80 75 67 70 64 72 65 68 63 63 58
1.00 82 75 76 71 78 72 74 70 69 64
1.25 91 83 83 78 86 80 81 77 76 71
1.50 96 89 87 82 90 85 84 81 79 75
2.00 103 96 92 88 95 91 89 86 84 80
2.50 107 102 95 91 99 95 92 89 88 83
3.00 111 106 97 95 103 99 94 92 91 86
4.00 115 110 99 97 105 102 96 94 93 88
5.00 118 114 101 99 107 105 98 96 94 90
Dieses Dokument wurde von ETAP mit größter Sorgfalt zusammengestellt. Die Daten dieser Publikation sind
jedoch unverbindlich und können sich infolge der technischen Entwicklung verändern. ETAP haftet nicht für
Schäden jeglicher Art, die sich aus der Verwendung dieses Dokuments ergeben sollten.
www.etaplighting.com // Made in Belgium
Zubehör
E5C11/0100 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 100mm lang
E5C11/0200 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 200mm lang
E5C11/0300 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 300mm lang
E5C11/0400 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 400mm lang
E5C11/0500 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 500mm lang
E5C11/1000 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 1000mm lang
E5C11/1500 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 1500mm lang
E5C11/2000 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 2000mm lang
E5C11/2500 Abdeckprofil für E5-Linienmontage 2500mm lang
E3H115 Kupplungsstück
E3H116 Endkappe
E3H117 5-poliger Anschlussstecker (1 pro Lichtband) 7-poliger Anschlussstecker (1 pro Lichtband)
E3H118 Anschlussstecker für 9-polige Durchgangsverdrahtung DALI und Noteinheit oder Sicherheitsbeleuchtung in